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دنی سبایوس فصل گذشته و در تفکرات کارلو آنچلوتی نیز جایی 
نداشته و اغلب مسابقات رئال مادرید را از روی نیمکت تماشا کرد. 
این هافبک جوان و اسپانیایی از زمان انتقال به رئال مادرید هنوز 
قــادر به پیدا کردن جای ثابــت در ترکیب اصلی این تیم نبوده و 
انتقال قرضی و دو ســاله ای به آرســنال را نیز تجربه کرد. حالا 
شــایعات دوباره حاکی از احتمال جدایی دنی سبایوس و بازگشت 
او به صورت قرضی به باشــگاه بتیس است، اما خود این بازیکن 

این اخبار را تلویحا تکذیب کرد. دنی سبایوس در این رابطه گفت: 
»وقتی هنوز با باشگاه رئال مادرید قرارداد دارم، صحبت کردن در 

مورد انتقال به رئال بتیس بی احترامی به آنها خواهد بود.«
چندی قبل نشــریه مارکا در گزارشــی مدعی شــد ستاره های 
بزرگ و نامدار رختکن رئال مادرید خواهان ماندن دنی ســبایوس 
در ترکیــب این تیم برای فصل بعد شــده و ایــن موضوع را به 
گوش کارلو آنچلوتی رســانده اند. البته رئال مادرید چندی قبل با 

رقمی در حدود 100 میلیون یورو موفق به جذب اورلین شوامنی، 
هافبک فرانسوی و جوان موناکو شد و این نشان می دهد که کار 
دنی سبایوس برای قرار گرفتن در ترکیب ثابت رئال مادرید برای 
فصل دشــوارتر از قبل خواهد بود. گزینه بازگشت به رئال بتیس 
هنــوز در مقابل این بازیکن و کادر فنــی رئال مادرید قرار دارد و 
ممکن است فصل بعد نیز دنی سبایوس به صورت قرضی در تیم 

دیگری توپ بزند.

هنوز با رئال مادرید قرارداد دارم

ورزشی

پاری ســن ژرمن پس از تمدیــد قرارداد کیلیــان امباپه، دیگر 
نمی خواهد نیمار 30 ســاله را در ترکیبش داشته باشد. با دستور 
مستقیمی که از قطر رســیده، نیمار در لیست فروش پی اس جی 
قرار گرفته و پاریســی ها از همین حالا منتظر رســیدن پیشنهاد 
برای نیمار هســتند. این در حالی اســت که نیمار 4 فصل دیگر 
یعنی ژوئن 2026 با پاری سن ژرمن قرارداد دارد. با وجود تمایل 
پاری سن ژرمن برای فروش نیمار، انتقال او بسیار سخت خواهد 

بود زیرا دستمزد 30 میلیون یورویی و رقم خرید بالایی دارد.
نیمار نزد اطرافیان خود اعتراف کرده اســت که شرایط کنونی در 
پی اس جی برایش غیر قابل تحمل شــده چرا که باشگاه در مقابل 
شایعات هیچ دفاعی از او نمی کند؛ انگار که مشتاق جدایی او باشند.

لوپاریزین، نشــریه نزدیک به باشگاه پی اس جی شب گذشته 
ادعــا کرد که قرارداد نیمار، دیروز اول جولای به طور خودکار تا 
2027 تمدید شــده است. بندی در قرارداد نیمار وجود داشت که 
بر اســاس حدنصاب مشخصی از تعداد بازی های نیمار در فصل 
قبل، قرارداد به شــکل اتوماتیک تمدید می شد. این اتفاق علی 
رغم میل او  رخ داده و نیمار برای 5 ســال دیگر به پی اس جی 
متعهد شــده در حالی که او تمایلی برای ماندن ندارد. منچستر، 
نیوکاسل و چلسی باشگاه های علاقمند به ستاره برزیلی هستند.

ستاره بدون مشتری!
شــاید تیم های زیادی می خواســتند در این تابستان نیمار را از 
پاری سن ژرمن به خدمت بگیرند اما واقعیت این است که یکی 
از شــاخص ترین بازیکنان حال حاضر جهان فوق ستاره ای شده 

که هیچ تیمی او را نمی خواهد. واقعیت های مالی و تغییر فلسفه 
فوتبال باعث شــده خرید این بازیکن 30 ســاله برای تیم هایی 
که پولشان می رسد، غیرمنطقی باشد.به خاطر تمدید قرارداد سه 
ســاله او که 12 ماه قبل انجام شد و تمدید خودکار 12 ماهه آن 
که از روز گذشته فعال شد، او تا اواسط دهه چهارم زندگی اش به 

قهرمان فرانسه تعهد دارد.
قسمت جالب ماجرا این اســت که گران ترین بازیکن تاریخ در 
پنجره نقل و انتقالات تابســتانی بــرای انتقال قرضی یا دائم در 
دسترس اســت و منابع نزدیک به پاری ســن ژرمن می گویند 
باشــگاه به خاطر مشکلات مالی ناشی از تمدید سه ساله قرارداد 
کیلیان امباپه و همچنین حضور لیونل مســی، خوشحال می شود 

از دستمزد 700 هزار یورو در هفته او خلاص شود.
با وجــود ثروت هنگفت مالکان قطری پاریســی ها، این پروژه 
باید از نظر اقتصادی موجه باشد بنابراین کاهش دستمزدها یک 
ضرورت اســت ضمن اینکه افت اخیر نیمار و رابطه تیره او با دو 
مربی قبلی باشگاه، توماس توخل و موریسیو پوچتینو دیگر دلایل 
باشگاه برای شنیدن پیشنهادها برای این بازیکن است. پوچتینو 
از اینکه باشگاه اجازه نداده در مورد تخطی نیمار از قوانین برای 
او ســختگیری شــود، ناراحت بوده و توخل هم نمی توانست به 

نیمار انگیزه بدهد و بهترین بازی را از او بگیرد.
آمار فنی نیمار هم در ســه ســال اخیر افت کرد. او در این سه 
فصل در 55 بازی لیگ حضور داشت و 35 گل زد. با وجود آنکه 
به تیم کمک کرد در ســال 2020 به فینال لیگ قهرمانان برسد 

اما هرگز نتوانســته آن بازیکنی شــود که پنج سال قبل با هدف 
موفقیت در اروپا از بارسلونا خریداری شد.

برای همین پاری ســن ژرمن آماده واگذاری او است بخصوص 
حالا که امباپه و مسی ستاره های بزرگتری به حساب می آیند. اما 
اینکه برای ستاره برزیلی مقصد مشخصی وجود ندارد بازتابی از 

وضعیت امروز فوتبال است.
نیمار هنوز می تواند حداقل چهار ســال دیگر در بالاترین سطح 
بازی کند و با وجود همــه مصدومیت ها، آمار خیلی خوبی دارد. 
از ســال 2013 که به اروپا آمده در 330 بازی برای بارســلونا و 
پاری ســن ژرمن 205 گل زده و 136 پاس گل داده. او همچنین 
در 11۹ بازی برای تیم ملی برزیل 74 گل زده و تنها سه گل با 

رکورد پله فاصله دارد.
از بدشانســی نیمار، رکوردهای او در مقایسه با مسی و کریستیانو 
رونالدو که همیشه او را تحت الشعاع قرار داده اند ناچیز است و شاید به 
همین دلیل به خاطر استعدادش مورد تمجید شایسته ای قرار نگرفته 
است. مســی و رونالدو همچنین باثبات تر و آماده تر از نیمار بوده اند 
و مثل او مسائل حاشیه ای نداشــته اند. همه جهان مسی و رونالدو 
را تحســین می کنند اما عشق میهمانی نیمار همه جا زبانزد است و 

هواداران، مربی ها و هم تیمی ها را عصبانی می کند.
البته نیمار همچنان بازیکنی است که می تواند تیم را به پیروزی 
برســاند و این، ناتوانی پاریس برای فروختن او را شــگفت انگیز 
نشــان می دهد اما فوتبال مدرن می طلبد که هر بازیکن بیشــتر 
از همیشــه کار کند با توپ و بدون توپ. اینکــه نیمار در دفاع 

مشارکت نمی کند و تأثیرگذار نیست نیز عامل بی میلی تیم های 
طراز اول شــده است. منچسترسیتی توان پرداخت دستمزد نیمار 
را دارد اما استانداردهای آمادگی مورد نظر پپ گواردیولا را ندارد. 
منچستریونایتد از خرید نیمار سود تجاری خوبی به دست می آورد 
امــا لزوم تمرکز دوباره بر فوتبــال زیر نظر اریک تن هاخ کار را 
سخت می کند. لیورپول و بایرن مونیخ هم همین شرایط را دارند 
اما هیچ تیمی از ایتالیا شــامل یوونتــوس، میلان و اینتر هم از 

عهده دستمزدش بر نمی آیند.
بارســلونا می خواهد بازیکنی کــه در پنجمین قهرمانی اروپایی 

تیم مشــارکت داشــته برگرداند اما وضعیت اقتصادی اش اجازه 
نمی دهد. در مورد رئال مادرید هم احمقانه اســت آنها بخواهند 
با خرید او به تعادل دخل و خرج باشــگاه فرانسوی که تبدیل به 
دشمن آنها شده کمک کنند. مالک جدید چلسی هم مطرح شده 

اما توخل سابقه کار خوبی با نیمار ندارد.
بنایراین شاید پاری سن ژرمن و نیمار به رابطه خود ادامه دهند. 
او آنقدر خوب اســت که می تواند به نتیجه رضایت بخشی برسد 
اما وقتی گران ترین بازیکن جهان با فوتبال مدرن منطبق نشده 

نمی تواند راهی برای خروج پیدا کند.

بدترین اتفاق ممکن برای نیمار؛ حالا وقتش نبود

چلســی از مدتــی قبل در حال بررســی شــرایط 
استرلینگ و مذاکره با مدیران سیتی برای انتقال این 

بازیکن به لندن بود. 
قرارداد این بازیکن با ســیتی در تابستان سال آینده 
به پایان می رســد و تمایل او به ترک ورزشگاه اتحاد 
باعث شــده که پیشنهاداتی از ســوی باشگاه های 

مختلف انگلیسی و غیر انگلیسی دریافت کند. 
با توجه به این که پپ گواردیولا فصل گذشته زیاد 
به این بازیکن بازی نداد و اهمیت این مسئله که جام 
جهانی 2022 قطر در فاصلــه چند ماه آینده برگزار 
خواهد شــد، این بازیکن به دنبال جدایی از ســیتی 
و حضور در تیمی اســت که بتواند زمان بیشتری در 
زمین حاضر باشد تا جایگاهش را در ترکیب تیم ملی 
انگلیس از دست ندهد و با این تیم راهی قطر شود. 
این موضــوع تا جایی برای او اهمیت داشــت که 
رسانه های انگلیســی چند روز قبل مدعی شدند که 
تومــاس توخل با این بازیکن تمــاس گرفته و به او 
اطمینان داده که فرصت کافی برای حضور در میدان 

خواهد داشت. 
حالا روزنامه انگلیســی ســان خبر داده که توافق 
نهایی برای انتقال اســترلینگ از ســیتی به چلسی 
صــورت گرفته و او به زودی منچســتر را به مقصد 

لندن ترک خواهد کرد. 
گفته می شــود این انتقال با مبلــغ 45 میلیون پوند  

انجام خواهد شد و به نظر می رسد که مدیران چلسی 
موفق شدند سیتی را راضی به کاهش قیمت فروش 
این بازیکن کنند، چرا که پیش از این گفته می شــد 
سیتیزن ها حاضر به فروش استرلینگ با مبلغی کمتر 

از 50 میلیون پوند نیستند. 
انتظــار می رود که خبر نهایی ایــن انتقال با توافق 
روی جزییــات باقی مانده در چنــد روز آینده اعلام 

شود.
چند روز پیش بود که وب سایت گل خبر داد باشگاه 
چلســی با منچسترســیتی تماس گرفته و از تمایل 
خــود برای به خدمت گرفتن رحیم اســترلینگ خبر 
داد. پیش از این شایعاتی در این باره مطرح شده بود 
ولی گل می گوید این شــایعات موثق است و چلسی 

تماسی رسمی برای خرید استرلینگ با سیتی برقرار 
کرده.

با توجه به ترک چلســی توســط روملــو لوکاکو و 
انتقــال قرضی او به اینتر، تومــاس توخل به دنبال 
جذب مهاجمی تمام کننده است و به این منظور رحیم 
استرلینگ را در نظر گرفته. وجود شک و شبهه درباره 
ماندگار شــدن حکیم زیاش و کریســتین پولیسیچ، 

اشتیاق توخل به جذب استرلینگ را افزایش داده.
البته هنوز پیشــنهاد رســمی ای از سوی چلسی به 
منچسترسیتی نرسیده ولی به گفته گل، اولین تماس 
برقرار شــده و مراحل بعدی مذاکرات ظرف روزهای 

آینده انجام خواهد شد.
از قرارداد اســترلینگ با ســیتی 12 ماه دیگر باقی 
مانده و گفته می شــود قیمتی که ســیتی برای او در 
نظر دارد بیشتر از قیمتی است که آرسنال برای خرید 
گابریل ژسوس خواهد پرداخت. گفته می شود آرسنال 
و سیتی برای انتقال ژســوس به قیمت 55 میلیون 

دلار به توافق رسیده اند.
رحیم اســترلینگ تا این لحظه اعــلام نکرده که 
آیا خواهان جدایی از ســیتی و پیوستن به چلسی یا 
تیم دیگری هســت یــا نه. اما با توجــه به اینکه او 
فصل گذشته در ســیتی از سوی گواردیولا به اندازه 
فصل های گذشته به میدان فرستاده نمی شد، احتمال 

رضایت او به جدایی بیشتر است.

به گفته یکی از خبرنگاران اوکراینی، خرید شــهاب 
زاهدی برای تیم شــاختار دونتسک حدود 2 میلیون 

یورو هزینه در بر خواهد داشت.
شــهاب زاهدی مهاجم ایرانی در تابستان 13۹۸ به 
تیم المپیک دونتســک اوکراین پیوست و خیلی زود 
در فوتبال این کشــور برای خودش اسم و رسمی به 
دســت آورد. زاهدی عملکرد بسیار خوبی در المپیک 
داشت و بعد از گذشت یک فصل و نیم، با مبلغ 360 
هزار دلار المپیک را به مقصد تیم زوریا لوهانســک 

ترک کرد.
زاهدی با این مبلغ، گران ترین نقل و انتقال باشگاه 
المپیک را به نام خود کرد؛ اما در شرایطی راهی زوریا 
شد که خیلی ها تصور می کردند در این تیم نمی تواند 

به روند موفقیتش ادامه بدهد.
با این حال زاهدی در زوریا هم چهره موفقی بود و 
در کنار اللهیــار صیادمنش دیگر مهاجم ایرانی، خط 
حمله زوریــا را تقویت کردند. بعــد از حمله نظامی 
روسیه به اوکراین و تعطیلی لیگ اوکراین، زاهدی با 
قانون فیفا به صورت موقت از زوریا جدا شد و به تیم 

پوشکاش مجارستان رفت.
حــالا که صحبت از راه اندازی مجدد لیگ اوکراین 
به میان آمده اســت، گمانه زنی هــا درباره وضعیت 
بازیکنانی که قبل از حمله نظامی روسیه در اوکراین 

بازی می کردند، بالا گرفته است.

»ویکتور واکو« مفســر، روزنامه نگار و کارشــناس 
فوتبال در اوکراین مدعی شــد شــهاب زاهدی در 
شــرایط فعلی بهترین گزینه برای تقویت خط حمله 

تیم شاختار دونتسک اوکراین است.
بــه گفته ویکتور، زاهدی برای تیم شــاختار مبلغی 
در حــدود 2 میلیون یورو آب می خورد؛ هزینه ای که 
برای تیم شــاختار مبلغ زیادی نیســت اما در مقابل 
می تواند به شــرایط مالی تیم زوریا بابت این انتقال 

کمک بزرگی کند.
باتوجه به اینکه تعدادی از فوتبالیست های اوکراینی 
تصمیمی به بازی در لیگ این کشور در شرایط فعلی 
ندارند، بعید نیســت زاهدی یکــی از گزینه های تیم 

مدعی شاختار دونتسک باشد.

قانون فیفا مهاجم تیم ملی فوتبال ایران 
را در مجارستان ماندنی کرد

قانــون فیفا باعث شــد تــا مهاجم ایــران بتواند 
قراردادش را با تیم پوشــکاش مجارستان برای یک 

فصل دیگر تمدید کند.
شــهاب زاهدی مهاجــم ایرانی تیــم فوتبال زوریا 
لوهانســک که بــه صورت قرضی بــه تیم آکادمی 
پوشکاش مجارستان منتقل شده بود، یک سال دیگر 

قراردادش را با این تیم تمدید کرد.
زاهدی فصل گذشــته و بعد از شروع حمله نظامی 
روســیه به اوکراین و تعطیلی مســابقات ورزشی در 
اوکراین، با مجوز فیفا به صورت قرضی به پوشکاش 
 fanday مجارســتان رفت.طبــق اعلام ســایت
اوکراین، این قانون که تا ژوئن 2022 اعتبار داشت، 
با نظر فیفا برای یک فصل دیگر تمدید شــده است 
و زاهدی با اســتفاده از همین قانون توانست قرارداد 
جدیدی را با تیم پوشــکاش امضا کند.این در حالی 
اســت که مدیر باشگاه زوریا لوهانسک دو روز پیش 
اعلام کرده بود زاهدی و چند بازیکن دیگر این تیم 

در اردوی لهستان به تیم زوریا ملحق خواهند شد.
قرارداد اصلی زاهدی با تیم زوریا لوهانسک تا سال 

2024 است.
آکادمی پوشــکاش فصل گذشــته در مســابقات 

قهرمانی مجارستان به عنوان سوم رسید.

زاهدی آماده بازگشت است؟توافق چلسی و سیتی؛ استرلینگ به لندن می رود

مهــدی طارمی در دو فصــل اخیر با 
پیراهــن پورتــو  درخشــیده و حالا در 
جایگاهی اســت که می شود به او لقب 
یک ســتاره بین المللــی را داد و حالا با 
انتشار فهرست صد بازیکن برتر جهان 
از دید رسانه مشهور مارکا، نام طارمی نیز 

در آن به چشم می خورد.
در ابتدای این لیست کریم بنزما، کورتوآ 
و وینیســیوس جونیور قرار گرفته است. 

محمــد صلاح، کیلیان ام باپه، لوکا مودریچ، کوین دی بروینه، روبرت لواندوفســکی، 
ویرژیل فن دایک و ســادیو مانه نیز در رتبه های چهارم تا دهم به انتخاب مارکا قرار 
گرفته اند.این تیم متخب فصل 2022 جهان بر اساس جدول صد بازیکن برتر مارکا به 
تفکیک پست است.رتبه طارمی در این فهرست، نود و شش است و  از ایران بازیکن 

دیگری در این لیست صدتایی حضور ندارد. 
دیگر بازیکن آســیایی فهرست صد بازیکن برتر جهان که توسط مارکا منتشر شده 
ســون هیونگ مین آقای گل این فصل لیگ برتر انگلیس است که در رتبه هفدهم 
جــدول قرار دارد. کریم بنزما رتبه اول جدول صد بازیکن مارکا را بالاتر از دو بازیکن 

دیگر رئال از آن خود کرد.
*برناردو ســیلوا، ارلینگ هالند، الکســاندر آرنولد، لوئیز دیاز، رافائل لیائو، کریستوفر 
ان کونکو، ســون هیونگ مین،داروین نونیز، ژائو کانسلو و رودریگو هرناندز رتبه های 

یازده تا بیست را در اختیار دارند. 
*کریستیاتو رونالدو، تیاگو آلکانترا، دیویو آلابا، فده والورده، فیل فودن، لیونل مسی، 

ولاهوویچ، فابینیو، تئو هرناندز و آنتونیو رودیگر ده بازیکن بعدی هستند.
*پدری، آلیســون بکر، ادر میلیتائو، هری کین، گاوی، اورلین شــوامنی، لائوتارو، 
کیمیش، توماس مولر، رافائل ســانتوس، آرنات دانژوما، مایک مینیان، رائول آلبیول، 
سباستین هالر، نبیل فکیر، فیکایو توموری، ساندرو تونالی، فیلیپ کوستیچ، ایوان پرشیچ 

و دیگو ژوتا بازیکنان برتر تا رتبه پنجاه هستند.
*رابرتسون، دکلان رایس، آیمریک لاپورتا، میسون مونت، رونالد آراخو، ریس جیمز، 
نیمار، ایموبیله، پابلو ســارابیا، سرخیو کانالس، تامی آبراهام، نارسلو بروزوویج، آنتونی 
ماتئوس، کاراسکو، پاتریک شیک، کریم آدیمی، اشرف حکیمی، ویسان بن یدر، جیمز 

تورنیر و لورنتزو پلگرینی رتبه های پنجاه   یک تا هفتاد را در اختیار دارند.
*یاگو آســپاس، سرگی میلینکوویچ، عثمان دمبله، لوئیس سینیسترا، مایکل مرینو، 
گلیسون برنر، لوکاس پاکتا، دیمیتری پایت، جرارد دلوفئو، بونو، کالیدو کولیبالی، ایکر 
مونیاین، دیگو کارلوس، نیکو اشلوتربک، دومنیکو براردی، نائول مولینا، فابیان رویز، 
جیووانی سیمئونه، برونو گیمارائس و جاناتان کلاوس بیست بازیکن تا رتبه نود هستند.

مهدی طارمی و یک پیش روی 
بزرگ و تازه

همه چیز برای پیوستن کیلیان امباپه به 
رئال مهیا بود و به نظر می رسید این اتفاق 
رخ بدهد ولی امباپه که تمامی پیشنهادات 
تمدید پــی اس جی را رد کــرده بود و 
چیزی تــا پایان قراردادش نیز باقی نبود، 
در نهایت تصمیم گرفت آخرین پیشنهاد 
تمدید باشگاه را قبول کند. در این راه فشار 
سیاسیون فرانسه از جمله رئیس جمهور 
کشــور نیز تاثیرگذار بود.  لوکا مودریچ، 

ســتاره کروات رئال در مصاحبه با نشــریه »اسپورتسکی نووستی« و در مورد تصمیم 
جنجالی امباپه گفت:» امباپه تصمیم گرفت بماند و این حق را داشت تا خودش در مورد 
آینده تصمیم گیری کند. او حالا باید با این تصمیم زندگی کند. همه تصور می کردیم 
او به رئال بیاید ولی اینطور نشد. خوب، حالا که چه؟ قرار نیست او را به صلیب بکشیم. 
امباپه بازیکن بزرگی است و مثل همیشه تکرار می کنم، هیچ بازیکنی فراتر از باشگاه 
نیســت. رئال در دنیا بزرگترین است و بالاتر از هر بازیکنی قرار دارد. همیشه همینطور 
بوده و خواهد بود. هنوز ممکن است چند سال بعد امباپه به رئال بیاید چون همه می دانیم 
او از کودکی رئال را دوست دارد. اگر قرار بود تصمیمی منطقی و فوتبالی بگیرد، حالا باید 
بازیکن رئال می بود ولی فشارهای سیاسی مانع شد. شاید الان غیرممکن به نظر برسد 
و خیلی دیگر از او قطع امید کرده اند ولی هر چیزی امکانپذیر است. زمان این را نشان 
خواهد داد.« انتقادات از تعویض پیراهن با امباپه:» در جریان بازی با پی اس جی پیراهن 
را تعویض نکردیم ولی در بازی اخیر بین کرواسی و فرانسه پیراهنش را خواستم و او به 
من داد. انتقادات را خواندم و برایم مفرح بود. چرا نباید پیراهن امباپه را می گرفتم؟ پسر 
ویدا)مدافع کرواســی( عاشق امباپه است و از من پیراهن او را خواسته بود. برای تحقق 
رویای هر کودکی من این کار را انجام خواهم داد. برای کلکسیون خودم، پیراهن امباپه 
را از بازی های قبلی برابر پی اس جی دارم.« کیلیان امباپه، ستاره فرانسوی پاری سن 
ژرمن از دو سال قبل زیر نظر باشگاه رئال مارید قرار داشت و همه چیز برای انتقال این 
ستاره به برنابئو آماده بود اما به صورت غیرقابل پیش بینی امباپه تصمیم گرفت با وجود 
موافقت برای رفتن به رئال با پاری سن ژرمن تا سال 2025 تمدید کند. این خبر شوک 
بزرگی به باشگاه رئال مادرید و هواداران این تیم وارد کرد. خسه رودریگز، مهاجم سابق 
رئال که اخیرا به تیم آنکاراگوجو ترکیه پیوسته و زمانی در پی اس جی هم تیمی امباپه 
بود، در مورد تمدید قرارداد او گفت:» خیلی شگفت زده شدم. کیلیان به من گفته بود که 
به رئال خواهد رفت. نمی دانم دقیقا چه اتفاقی رخ داد. فکر می کنم تصمیمش به خاطر 
فشارهای افراد غیر فوتبالی بود، کسانی که در واقع نباید در این مورد دخالت می کردند. 
تصمیم امباپه بیشتر  سیاسی بود تا ورزشی. او اگر می خواست بهترین تصمیم را بگیرد، 

باید به رئال می رفت اما در نهایت تصمیم دیگری گرفت.«

مودریچ: امباپه باید با این تصمیمی 
که گرفت، زندگی کند

تیم تازه صعود شده مونزا که به سیلویو 
برلوسکونی، نخست وزیر سابق ایتالیا و 
مالک سابق باشــگاه میلان تعلق دارد، 
یکی از تیــم های فعال در بــازار نقل 
و انتقــالات ایتالیا بوده اســت. تا امروز 
بازیکنانی چون آندره آ رانوکیا، آلســیو 
کرانو و آنــدره آ کاربونــی راهی مونزا 
شده اند و این باشگاه صبح امروز انتقال 
قرضی استفانو سنسی، هافبک خلاق و 

ســابق باشگاه اینتر را نیز نهایی کرده است. اما جانلوکا دی مارتزیو امروز در گزارشی 
مدعی شد مدیران باشــگاه مونزا آرزوهای بزرگی در سر داشته و همچنان به دنبال 
جذب ستاره های مشهوری برای تیم خود هستند. آدریانو گالیانی، رئیس مونزا اخیرا با 
واندا نارا، همسر و مدیر برنامه مائورو ایکاردی در تماس بوده و به او اطلاع داده باشگاه 
مونزا علاقمند به جذب مهاجم آرژانتینی و نیمکت نشین پاری سن ژرمن است. در واقع 
آدریانو گالیانی در روزهای پایانی پنجره نقل و انتقالات، مائورو ایکاردی را به صورت 
قرضی جذب کند. به نظر می رســد خود مائوریتو خواهان جدایی از پاری سن ژرمن 
بوده و اگر مشتری بهتری پیدا نشود، ممکن است او به پیشنهاد مونزا پاسخ مثبت دهد.
همچنین ســیلویو برلوســکونی و گالیانی در آرزوی جذب پائولو دیبالا، ستاره آزاد و 
آرژانتینی هستند. رئیس مونزا دیروز با خورخه آنتون، مدیر برنامه ستاره سابق یوونتوس 
صحبت کرده و در مورد شرایط جذب دیبالا سوالاتی پرسیده است. البته به نظر می 
رسد هم ایکاردی و هم دیبالا علاقمند به انتقال به تیم های بزرگ و مدعی هستند، 
اما ممکن است در نهایت چاره ای جز انتقال به مونزا پیش روی این دو ستاره آرژانتینی 
نماند. مونزا به تازگی از سری B به سری A صعود کرده و مالکیت آن در اختیار سیلویو 
برلوسکونی، نخست وزیر سابق ایتالیا، است که پیش از این بارها با میلان طعم موفقیت 
را چشیده است. حضور این تیم در لیگ ایتالیا باعث شده که این مالک سابق باشگاه 
میلان بار دیگر روحیه جنگجو و بلندپروازانه خود را نشان داده و به دنبال تقویت تیمش 

به بهترین شکل ممکن باشد. 
این در حالی است که آنها تا به حال یکی از فعال ترین تیم ها بوده و بازیکنانی چون 
آندره  رانوکیا، السیو کرانیو و آندره آ کاربونی را به خدمت گرفته اند و در حال نهایی کردن 

انتقال قرضی استفانو سنسی هم هستند. 
با این حال، این پایان کار مونزا نیست. جانلو دی مارتزیو، خبرنگار سرشناس ایتالیایی، 
مدعی شده که آدریانو گالیانی که در حال حاضر مدیریت مونزا را برعهده دارد و پیش 
از این مدیر میلان بود، علاقه زیادی به جذب ایکاردی دارد و برلوســکونی هم با او 
هم نظر است. آنها قصد دارند پیشنهادی را برای جذب او به صورت قرضی به پاری 

سن ژرمن ارائه کنند.

آرزوهای بزرگ یک تیم کوچک؛ 
جذب دو ستاره آرژانتینی

داســتان انتقال رابرت لواندوفسکی به 
بارســلونا طولانی شــده چرا که بایرن 
مونیخ قصد عقب نشینی از مواضع سفت 
و سخت خود را ندارد. مدیران بایرن بارها 
تاکید کرده اند که ستاره لهستانی فروشی 
نیست و دو پیشنهاد بارسلونا را نیز برای 

او رد کرده اند.
 بارســلونا پس از توافق شــخصی با 
لواندوفســکی و با توصیه پینی زاهاوی، 

مدیر برنامه های بازیکن، حداکثر 40 میلیون یورو برای این انتقال هزینه خواهد کرد در 
حالی که منابع آلمانی نوشته اند بایرن برای فروش لواندوفسکی حداقل 60 میلیون یورو 
می خواهد. بایرن معتقد است مرد سال فوتبال جهان در سال گذشته با وجود اینکه تنها 

یک سال از قراردادش باقیمانده، ارزش 60 میلیون هزینه را دارد.
 موندودپورتیوو، نشریه نزدیک به باشگاه بارسلونا امروز نوشت که خوان لاپورتا، رئیس 
بارســا پس از فروش 10 درصد از حق پخش تلویزیونی باشگاه که 260 میلیون یورو 
درآمدزایی داشت، حالا دست بالاتر را دارد و به پینی زاهاوی گفته است که 60 میلیون 
یورو برای لواندوفسکی دیوانگی محض است و هرگز از 40 میلیون یورو فراتر نخواهند 
رفت. او از زاهاوی خواسته تا این را به اطلاع بایرن برساند. لاپورتا حتی خوشبین است، 
تا 15 روز دیگر که بارسا راهی تور آمریکا خواهد شد، لواندوفسکی را در اختیار داشته 
باشد. او اطمینان دارد که بایرن بالاخره با پیشنهاد 40 میلیون یورویی موافقت خواهد 

کرد. باید دید این خوشبینی لاپورتا تا چه اندازه درست است.
قرارداد رابرت لواندوفســکی، گلزن باتجربه بایرن مونیخ یک سال دیگر با این تیم 
به پایان می رسد و این ستاره لهستانی تمایلی به ماندن در این باشگاه ندارد. مدیران 
بارســلونا در هفته های اخیر تلاش زیادی برای انتقال رابرت لواندوفسکی به رختکن 
بلوگرانا انجام داده اند که البته هنوز ثمربخش نبوده اســت. نشــریه بیلد در گزارشی 
مدعی شد مدیران باشگاه بایرن مونیخ امروز پیشنهاد سوم بارسلونا برای انتقال رابرت 
لواندوفســکی به لالیگا با مبلغ 40 میلیون یورو به اضافه پنج میلیون پاداش را نیز رد 

کرده و تمایلی به فروش ستاره لهستانی تیم خود نشان نداده اند. 
در حقیقت باشــگاه آلمانی اعــلام کرده فقط زمانی به پیشــنهادها در مورد رابرت 
لواندوفسکی گوش خواهد داد که رقم باشگاه بارسلونا از 50 میلیون یورو شروع شود. 
البته رقم مورد نظر بایرن مونیخ تفاوت خیلی زیادی با پیشــنهاد بارســلونا ندارد و به 
نظر می رســد به زودی در نهایت توافق نهایی بین طرفین حاصل خواهد شــد. خود 
رابرت لواندوفســکی بارها در هفته های اخیر در مورد تمایل خود به جدایی از بایرن 
مونیخ صحبت کرده و به نظر همین مساله کلید انتقال این ستاره 34 ساله به بارسلونا 

خواهد بود.

 هشدار لاپورتا به بایرن؛ 
بارسلونا دیوانه نیست!


